平成３０年３月１６日

正・副理事長 各位

愛知県自動車車体整備協同組合

総務委員長 金 原 正 和

第２７回正・副理事長会議の報告書の送付について

 過日、開催した標記委員会の内容を下記のとおり報告します。

                記

日 時 : 平成３０年３月１５日 (木)  午後２時３０分～午後３時

場 所 : 日本特殊陶業市民会館 第二会議室

（〒460-0022 愛知県名古屋市中区金山一丁目 5番 1号

出席者： 正・副理事長会名簿（省略）の通り ５人出席（全員）

Ⅰ 議題：委員長挨拶

１．２９年度支部活動費について

 諸戸専務より２９年度支部活動費を１支部員当たり３千円を還元する提

案があり正・副理事長各位に諮ったところ全員異議なくこれを承認した。

２．第１４回通常総会時の粗品について

諸戸専務より第１４回通常総会時に当日出席していただいた組合員等に

粗品を進呈したいとの提案があり正・副理事長各位に諮ったところ全員異議

なくこれを承認した。

３．先進安全自動車対応 優良車体整備事業者の広報活動について

次年度は、保険業界等外部へ出向いて認定事業者の優位性等存在をアピ

ールする活動を展開する。

４．日車協連からの経営実態調査集計表について

日車協連より経営実態調査の報告数が少ないため、再度、協力依頼があっ

たので、平成２９年１２月１９日付け日車協２９－６６の経営実態調査アン

ケートを再配信し、協力依頼をお願いする。

５．日程について

・監事監査：４月２４日 (火)  事務室

・総務委員会：４月２５日 (水) １３時３０分～会館会議室

・理事会：４月２５日 (水)１５時～会館会議室

※以上で予定していた議事すべてが終了したので、午後３時に閉会した。